224	Inscriptionis prioritas quomodo computantur	
ibid	Inscriptionis ad Acta proprii districtus transfrat	2500
ibid	Inscriptione in fraudem facta quis agat	ibidem
ibidem	Inscriptione castren' (rechanouien' quid soluen'	ibidem
49	Insequentibus servis furem infamia ne obiciatur	ibidem
2200	Insidias in via pub' tendent' poena	69
2600	Insolentia' Rozachor' quomodo cohiberi'	2002
97	Instigator agat pro poena pp' Arcandam Judaica	2509
235	Instigator post furiam non citet	225
204	Instigator in quibus causis citari debet, cuiusq' poena	175
240	ab Instigatore pro fure citati remittuntur ad districtas	255
99	Instigato' Abolentatus ad comitia citet	297
240	Instigator causas homicidiorum continuet	2500
261	Instigator con' perducibus quomodo procedat	297
201	Insufficient' Mandatarij poena	ibid
207	Insufficienti citationi quomodo subuenitur	250
292	Interceptor Actionis non audiatur	250
11	Interdictum propter Presbitericidium quale et debet	242
ibid	Interdictum omnis civitatis aliam non afficit	17
ibid	Interdictum triduanum abrogatur	ibid
5	sub Interrigno ex Iudaeis nihil rapiatur	ibid
ibid	Interrigni Ami' 72 acta approbantur	ibid
6	sub Interrigno ad Inscriptionem citatus respondet	5
270	sub Interrigno quomodo Regnum defenden'	326
316	Interrigni Iudacia in Wolynia suspendantur	ibid
2000	Intromissio in Molendinum et Tabernaculum non detur	377
229	Intromissio cui necessaria	1800
174	ab Intromissione nihil accipiat	266
207	Intromissionem ex inscriptione quando creditor suscipere tenetur	219
113	Intromissionem impugnans quomodo citatur	234
49	Invasione domus quomodo servus inculpatur	ibid
2000	Invasor et violator iudicij quomodo punitur	69

ibid	Invasor quomodo convincitur	ibid
230	Invasor post convictionem ad scrutinium non pervenit	2004
ibid	Invasionis domestica' definitio	ibid
253	Invasionis domus aliquem insimulans quomodo punitur	306
255	Inventor quomodo evadit	300
42	Inutilis scultetus quomodo repellitur	500
270	Joannis Zamoisckij assecuratio	2500
600	eiusdem donatio Krzeszowien'	ibidem
263	eiusdem acta approbantur	2509
210	eiusdem ordinatio Testamentaria	ibidem
235	Jocando leri satisfacere debet ludens	2009
96	Jur faciens si damnum dederit, quid facien'	224
024	Itinerantes nihil qui recipiant	220
ibid	Itinerantes quis defendat	220
30	Judaeis mel vendere non cogatur Nobilitas	41
49	Judaeo Christianus ne serviat sub poena	70
34	Judaei in villis no mereantur	40
	Judaei et contra Judaeum Testimonium quale quomodo probat quantitatem pignoris et alia qua ad Judaeos pertinent ex Privilegio Bolisla	72
53	Judaei septimanatim usuras excogant	76
51	a pecunijs ad litras datis usuras perdant	ibid
55	parentes pro filijs ne moneant	ibid
ibid	super has pecunias dadas amittant	ibid
55	biennis praescribant et libertatis novas amittant	ibid
55	ad arbitrium cancellaria' has solvant	ibid
55	pignora ad Acta inseribant	ibid
55	si non sistunt puctorem suspendantur	ibid
ibid	Shelonis et officijs nullis praesent	ibid
ibid	Modum mercandi iux' pacta observent	ibid
ibid	Glacies mitis domi praedant, vadia non nisi ad civitatis extendant, Per villas ne mereantur	77

56 Iudari equos extra Regnum ne ducant
 ibid neq; eis mercentur
 ibid facta cum civitatibus obsequent
 ibid merces victumq; non praripiant
 55 Iudaros Nobilium Rex non defendet
 22 Iudex annos Minorannium computat
 234 Iudex cum Subiudice Regi adsint
 ibid Iudex Iuris actiones hereditarias Regi refrat
 235 Iudex in qualibet terra unus sit
 236 Iudex de iudicatu interrogatus quomodo respondere debet
 26 Iudex Iuris Cap. esse non potest
 230 Iudex ante sententiam prolationem qd facere debet
 241 Iudex in una causa unam emendam Iuris diei petat
 ibid Iudex personali in colloquijs sententiam expinget
 ibid Iudex Castren' et Vicecapitani possessionati sint
 ibid Iudex Subiudex et Notarij quomodo eligi debent
 ibid Iudex more antiquo eligantur eodem
 242 Iudex in propria ^{causa} ~~causa~~ quomodo alium suerget
 252 Iudex quando de male iudicato redargui non potest
 259 Iudex motus in causa sui fori sententiam in Iuris diei dicit
 213 Iudex quando male iudicati accusari non potest
 202 Iudex per quem citationes expedire potest
 205 Iudex quomodo olim deliberabat
 291 Iudex tum Iuris, quam Castren' semel deliberet
 ibid Iudex causas motu proprio non diffinat
 292 Iudex a partibus requirat, an quid magis habeant
 290 Iudex quid in recognoscendo considerare debet
 201 Iudex simpliciter a captionibus defendat
 213 Iudex male iudicati quomodo conuincitur
 ibid Iudex poenam suam quando restituit cum poena
 214 Iudex motus alias causas iudicare potest
 224 Iudex quid per memoriali accipere ~~potest~~ debet

77
 ibid
 700
 700
 25000
 77
 247
 273
 ibid
 275
 276
 26
 270
 201
 201
 ibid
 ibid
 ibid
 202
 296
 201
 264
 229
 232
 241
 242
 242
 249
 252
 264
 ibid
 265
 277

215 Iudex pro damnis propter non admissionem ab accessu
 rio appellationem non citatur
 235 a Iudice incompetenti facta pro non factis reputantur
 276 Iudicem non infamat sententia retractata
 203 Iudicem cuncta oportet rimari
 21 Iudices Castellani quomodo redarguuntur
 26 Iudices Castren' iurati sint
 236 Iudices personaliter iudicij adsint
 237 Iudices per se non per famerarios iudicent
 230 Iudices Perrestes et Castren' et Notarij iurati esse debet
 243 Iudices Captoz et Vicecapitaneoz possessionati sint
 ibid Iudices Perrestes officia Castren' non gerant
 259 Iudices Tribunalis quomodo et quando eligantur
 ibid Iudicis unius Iuris Regni absentia alijs non obstat
 ibid Iudices Tribunalista quomodo iurare et iudicare debent
 260 Iudices Iuris quid iudicare debent
 213 Iudices Statuam gustant in manibus
 237 Iudicari debet ex libris Statutoz Regni
 7 Iudicia et Conuentus turbantium poena
 ibid ad Iudicia venientibus hospitia distribuatur Cap.
 24 Iudicis Perrestis Spruales quas causas agere debent
 27 Iudicij Sprualis causa qua sunt
 233 Iudicia in Conuentu quomodo celebrentur
 235 Iudicia in certis locis sunt
 236 Iudicia quibus Iuris tractantur
 ibid in Iudicij Actiones ex ordine proponantur
 ibid ad Iudicia nemo accedat nisi per citationem sub poena
 ibid Iudicia semel in Mense celebrentur
 ibid ad Iudicia quomodo Camerarij olim pertinebant
 ibid Iudicia quater in anno celebrentur